

Årsredovisning
för
Sanspeed Aktiebolag
556753-2139

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanna Kallur, Styrelseledamot
2025-10-17

Styrelsen för Sanspeed Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar deltagande i olika sportsliga evenemang, konsultationer, föreläsningar och marknadsföring inom friidrott samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	20	200	0
Resultat efter finansiella poster	51	19	382	-73
Soliditet (%)	98,3	98,3	97,6	96,7

Nettoomsättningen har minskat med 20 tkr i jämförelse med föregående år. Bolagets verksamhet har i stort sett varit vilande under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 324 518	173 458	7 597 976
Disposition enligt beslut av årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		173 458	-173 458	0
Årets resultat			35 542	35 542
Belopp vid årets utgång	100 000	7 497 976	35 542	7 633 518

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 497 976
årets vinst	35 542
	7 533 518
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 533 518
	7 533 518

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

0

19 888

Summa rörelseintäkter

0

19 888

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-46 243

-58 645

Summa rörelsekostnader

-46 243

-58 645

Rörelseresultat

-46 243

-38 757

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

97 481

58 245

Räntekostnader

0

-104

Summa finansiella poster

97 481

58 141

Resultat efter finansiella poster

51 239

19 384

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder

0

213 000

Summa bokslutsdispositioner

0

213 000

Resultat före skatt

51 239

232 384

Skatter

Skatt på årets resultat

-15 697

-58 926

Årets resultat

35 542

173 458

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	6 319 992	6 319 992
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 319 992	6 319 992
Summa anläggningstillgångar		6 319 992	6 319 992
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		97 755	53 333
Summa kortfristiga fordringar		97 755	53 333
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 699 521	1 802 663
Summa kortfristiga placeringar		1 699 521	1 802 663
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		109 545	14 239
Summa kassa och bank		109 545	14 239
Summa omsättningstillgångar		1 906 821	1 870 235
SUMMA TILLGÅNGAR		8 226 813	8 190 227

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 497 976

7 324 518

Årets resultat

35 542

173 458

Summa fritt eget kapital

7 533 518

7 497 976

Summa eget kapital

7 633 518

7 597 976

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

572 200

572 200

Summa obeskattade reserver

572 200

572 200

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 095

2 051

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

18 000

Summa kortfristiga skulder

21 095

20 051

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 226 813

8 190 227

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 319 992	6 319 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 319 992	6 319 992
Utgående redovisat värde	6 319 992	6 319 992

Årsredovisningen beslutades 2025-10-13

Falun den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Anders Kallur
Anders Kallur
Ordförande
2025-10-13

Susanna Kallur
Susanna Kallur
2025-10-16

Jenny Kallur Olsson
Jenny Kallur Olsson
2025-10-16